Europeiska
unionens rad

PRELIMINAR DAGORDNING

EUROPEISKA UNIONENS RAD
(utrikes fragor)

ECCL, Luxemburg
21 juni 2021 (kl. 9.30)

Format 1+ 1 (+2 i medhorningsrum)

Godkénnande av dagordningen

Godkénnande av A-punkter

a) Icke lagstiftande verksamhet

b)  Lagstiftning (offentlig 6verldggning i enlighet med artikel
16.8 1 fordraget om Europeiska unionen)

Icke lagstiftande verksamhet

Aktuella fragor

Belarus
Diskussion

Irak
Diskussion

Latinamerika och Karibien
Diskussion

Ovriga frigor

Bryssel den 18 juni 2021
(OR. en)

9804/21
OJ CONS 19
RELEX 560

9805/21
9806/21

9804/21

GIP.1

SV
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